（様式第１号）

 ■ 会議録  □ 会議要旨

会議の名称 令和６年度第３回芦屋市自立支援協議会

日   時 令和７年３月２５日（木）午後１時３０分～午後３時３０分

場   所 南館４階大会議室

出  席  者 会  長   木下 隆志

副 会 長   三芳 学

委  員     仲西 博子  山田 映井子 濵田 理   藤川 喜正

小谷 真美  七村 千里男 能瀬 仁美  小野 幸子

齊藤 登   山本 眞美代 山川 範   谷 仁

安藤 千枝子 齋藤 正樹  山口 佐起子 福田 晶子

山田 弥生

欠席委員   河井 悦子  有田 幸生  香山 由美子 三宅 真由

オブザーバー 中野 美智子

事 務 局   川口 弥良  今西 絵理子 入山 和之 近藤 葉子

       木村 円香  小西 孝宏

関 係 課   地域福祉課  吉川 里香  岩本 和加子

       こども政策課 三﨑 英誉

事 務 局 障がい福祉課

会議の公開  □ 公開

□ 非公開    ■ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者１９人中１９人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

 個人が特定される恐れがあるため。

傍 聴 者 数  ４人（公開又は一部公開の場合に記入すること。）

１ 会議次第

(1)  開会

   開始時点で２３人中１９人の委員の出席により成立

(2)  会長挨拶

(3)  議事

ア 基幹相談支援センター事業報告について

イ 専門部会活動報告について

ウ 実務者会活動報告について

エ まるっと説明会活動報告について

オ 日中サービス支援型共同生活援助の報告・評価シートの提出について

カ 事例検討（非公開審議）

キ その他

(4)  閉会

２ 提出資料

(1)  資料１     令和６年度芦屋市障がい者基幹相談支援センター事業報告

(2)  資料２     令和６年度芦屋市自立支援協議会専門部会の進捗状況について

(3)  資料３－１   令和６年度芦屋市自立支援協議会実務者会の進捗状況について

(4)  資料３－２   令和７年度実務者会構成員（案）

(5)  資料４     第５回まるっと説明会報告

(6)  当日資料１   令和６年度芦屋市障がい者基幹相談支援センター事業報告

(7)  当日資料２－１ 令和６年度専門部会活動報告

(8)  当日資料２－２ ライフプラン年表（らいふ＆すまいる）

(9)  当日資料３   実務者会報告

(10) 当日資料４   第５回まるっと説明会実績報告

(11) 当日資料５－１ 日中サービス支援型共同生活援助の報告・評価シートの

提出について（令和６年度分）

(12) 当日資料５－２ 令和６年度 咲楽 満足度アンケート集計結果

(13) 配布資料１   芦屋市障がい者相談支援事業パンフレット

３ 審議内容

  現在作成中につき、４月下旬掲載予定